

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Primer Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	17.005.082.293	17.026.732.496	4.059.808.237
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	18.541.036	18.541.036	9.469.012
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	7.109	7.109	1.712
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	5.699.054	5.699.054	306.005
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	34.841.182	34.841.182	12.451.799
09	APORTE FISCAL	16.785.178.007	16.806.828.210	3.794.609.500
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	28.958	28.958	24.065
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	160.785.397	160.785.397	242.946.144
15	SALDO INICIAL DE CAJA	1.550	1.550	0
	GASTOS	17.005.082.293	17.026.732.496	4.012.371.415
21	GASTOS EN PERSONAL	1.993.708.271	2.024.400.638	572.180.281
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	274.657.063	270.914.515	33.681.525
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	17.009.140	17.009.140	12.906.482
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	13.252.476.205	13.265.651.785	2.923.052.010
25	INTEGROS AL FISCO	1.750	1.750	3.796.629
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	1.735.921	1.735.921	233.931
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	30.972.950	29.723.594	2.626.166
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	599.190.884	599.190.884	32.928.174
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	89.570.993	89.570.993	7.013.379
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	268.295.022	251.069.182	13.619.424
34	SERVICIO DE LA DEUDA	477.463.404	477.463.404	410.333.414
35	SALDO FINAL DE CAJA	690	690	0
	RESULTADO			47.436.822